[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.08.2019  № 1162
г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 27.03.2013 №415 «О приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию жилых и нежилых помещений в результате их переустройства и (или) перепланировки»
Рассмотрев документы, представленные отделом архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1._Внести изменение в постановление администрации города Кузнецка от 27.03.2013 №415 «О приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию жилых и нежилых помещений в результате их переустройства и (или) перепланировки», изменив и изложив Приложение №1 в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                           С.А. Златогорский
Приложение №1
Утвержден постановлением

администрации города Кузнецка

Состав

приемочной комиссии по приемке в экплуатацию жилых и нежилых помещений в результате их переустройства или перепланировки

Председатель комиссии:

	Абрамова Л.Н.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства админитсрации города Кузнецка;

Члены комиссии:

	Мартынова Т.Ю.
	- главный специалист юридического отдела администрации города Кузнецка;

	Костюньков Е.В.
	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка;

- представитель проектной организации (по согласованию);
- представитель управляющей компании (по согласованию);

- собственник помещения или уполномоченное им лицо (по согласованию).